*1053039431*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：嚴舒沛

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7729

傳真：02-27237850

電子信箱：dop-a407@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年4月1日

發文字號：府授人給字第10530394310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：銓敘部原書函暨附件影本各1份(30394310A00_ATTCH1.pdf、30394310A00_ATTCH2

.doc、30394310A00_ATTCH3.doc)

主旨：銓敘部為研議提升及強化公務人員退休證功能，自即日起

，至本（105）年4月30日止，辦理公務人員退休證問卷調

查，請查照並轉知退休及現職同仁踴躍參加。

說明：

一、依本府人事處案陳銓敘部105年3月30日部退三字第105408

7897號書函辦理，並檢附銓敘部原書函暨附件影本各1份

。

二、銓敘部為瞭解公務人員退休證使用情形及相關使用者意見

，以供後續退休證功能提升之參考請協助轉知所屬退休人

員及已屆退休條件之現職公務人員，踴躍至銓敘部全球資

訊網問卷調查專區填寫(網址：http://www.mocs.gov.tw/

question/；問卷格式如附件)。

三、另為研擬公務人員退休證改版事宜並加強其附加功能，亦

請各一級機關惠就相關問題提供意見(如附件2)，並請於

本年4月15日前函復，俾憑研辦。

3

東園國小 1050406

*UEAA10530246700*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府各機關學校(臺北自來水事業處、臺北自來水事業處工程總隊、臺北

大眾捷運股份有限公司除外)

副本： 2016-04-06
07:54:15

(人事處代決)